
MEUNIER 2
GOLF URIAGE - 08.06.2024

Scramble

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Scramble - nicht handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Stableford Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub Man. C. Rd1 Ges.

1 1 ARETZIS, Xavier AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 2 42 42

BARONE, Patrick GRENOBLE BRESSON

2 --- DECOSSAS, Sebastien GRENOBLE BRESSON 2 41 41

DI GIOIA, David GRENOBLE BRESSON

3 --- METAIS, Stephane URIAGE 2 41 41

FONTANA, Gerard GRENOBLE BRESSON

4 --- RAYMOND, Stephane URIAGE 4 40 40

SLIPPER, Andrew URIAGE

5 --- CAFFERATTO, Cyrille ST DONAT 3 40 40

BERNIGAUD, Christophe GRENOBLE BRESSON

6 --- SERVANTES, Martial CHARMEIL 5 37 37

RUELLE, Christophe URIAGE

7 --- PHILIBERT, Benoit URIAGE 5 37 37

DUCHET, Anthony URIAGE

8 --- MOSTACCHI, Alicia GRENOBLE BRESSON 7 37 37

MOSTACCHI, Eric GRENOBLE BRESSON

9 --- IUNG, Stéphane AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 6 36 36

SOCQUET, Stephane CHAMONIX

10 --- JOFFRE, Marc GRENOBLE BRESSON 8 36 36

JOFFRE, Muriel CASTELNAU LEZ

11 --- SECONDINO, Nicolas AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 3 34 34

BAYOD, Simon AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

12 --- TEIHO GOUYETTE, Vehiarai ST SAENS 3 34 34

GOUYETTE, Teva GAILLON

13 --- FABRE, Michel URIAGE 6 33 33

LEFEVRE, Yves URIAGE

14 --- THERY, Boris URIAGE 5 33 33
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SALE, Damien URIAGE

15 --- BOURY, Florian AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 7 33 33

GRUNBERG, Bernard URIAGE

16 --- MARCEL, Thierry URIAGE 7 33 33

RICHAUD, Jacques URIAGE

17 --- BESSON, Vincent GRENOBLE BRESSON 6 33 33

MANAS, David GRENOBLE BRESSON

18 --- SERRES, Tom URIAGE 7 32 32

BERCON, Yves AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

19 --- TOURNE, Tom URIAGE 5 32 32

TOURNE, Richard URIAGE

20 --- DEL BARRIO, Vincent URIAGE 6 31 31

ALCAZER, Gilbert URIAGE

21 --- FIORESE, Frédéric URIAGE 10 31 31

MARTIN, Sébastien URIAGE

22 --- JOUD, Patric URIAGE 10 29 29

JOUD, Carole URIAGE

23 --- ROBIN, Frederic SEYSSINS 8 29 29

CHOUGOUL, Hatem AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

24 --- COURTEAUD, Hubert URIAGE 9 29 29

BLIARD, Pascal URIAGE

25 --- LE COUSTUMER, Jacques URIAGE 10 29 29

BUISSON, Laurence URIAGE

26 --- SALSINI, Bernard ALPE D'HUEZ 9 28 28

JOUVENOT, Sebastien ALPE D'HUEZ

27 --- HOLIN, Fabien URIAGE 13 27 27

HOLIN, Fabienne URIAGE

28 --- MARTIN, Fernando URIAGE 11 27 27

MARTIN, Rémi URIAGE

29 --- PERRIER, Michel AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 8 26 26

GENTIEN, Catherine URIAGE

30 --- COEUGNET, Thanh Trang POLICE GRENOBLE 10 26 26

DELHEZ, Christian GRENOBLE BRESSON

31 --- HUFFENUS, Martine URIAGE 12 25 25

GOUYETTE, Vétéa GAILLON

32 --- MARRONE, Nicolas URIAGE 12 25 25

MONANGE, Elisabeth URIAGE

33 --- MARTORANA, Saverio URIAGE 11 25 25
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RIONDET, Alain URIAGE

34 --- GAUDRY, Alain URIAGE 11 24 24

REBOUD, Stéphanie URIAGE

35 --- FARIELLO, Alexis URIAGE 14 24 24

VAREILLES, Charles URIAGE

36 --- FORAY, Pierre-Laurent SEYSSINS 12 23 23

BERGER, Valerie SEYSSINS

37 --- FERRUIT, Eric URIAGE 16 23 23

FERRUIT, Sophie URIAGE

38 --- MAGGIULLI, René URIAGE 8 22 22

ARGENTO, Sophie URIAGE

39 --- AVAVIAN, Elyse URIAGE 11 21 21

GARNIER, Francine URIAGE

40 --- AGARICI, Roland URIAGE 12 21 21

MOULIN, Lyliane URIAGE

41 --- MARCOS, Edwig URIAGE 11 21 21

MARCOS, Camilla URIAGE

42 --- BALDUCCI, Dominique URIAGE 9 20 20

QUIRICI, Bernard URIAGE

43 --- OWEZARECK, Laurent URIAGE 12 19 19

MONANGE, Eric URIAGE

44 --- SEGRAIS, Herve URIAGE 10 19 19

SEGRAIS, Martin URIAGE

45 --- THERY, Gilbert URIAGE 10 18 18

MOSTACCHI, Brigitte URIAGE

46 --- LECLERCQZ, Thierry URIAGE 13 17 17

CHAPUIS, Alain BECTON

47 --- RIOU, Nathalie URIAGE 12 17 17

SEBILLE, Laurette URIAGE

48 --- SCARINGELLA, Thierry URIAGE 11 14 14

BOUJARD, Isabelle URIAGE

49 --- BARBE, Laurent AIX LES BAINS 9 6 6

ARNAUD, Patrick GRENOBLE BRESSON

Alle | Stableford Netto

Rng Pos. Name Heimatclub Man. C. Rd1 Ges.

1 1 RAYMOND, Stephane URIAGE 4 44 44
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SLIPPER, Andrew URIAGE

2 --- MOSTACCHI, Alicia GRENOBLE BRESSON 7 44 44

MOSTACCHI, Eric GRENOBLE BRESSON

3 --- JOFFRE, Marc GRENOBLE BRESSON 8 44 44

JOFFRE, Muriel CASTELNAU LEZ

4 --- ARETZIS, Xavier AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 2 44 44

BARONE, Patrick GRENOBLE BRESSON

5 --- CAFFERATTO, Cyrille ST DONAT 3 43 43

BERNIGAUD, Christophe GRENOBLE BRESSON

6 --- DECOSSAS, Sebastien GRENOBLE BRESSON 2 43 43

DI GIOIA, David GRENOBLE BRESSON

7 --- METAIS, Stephane URIAGE 2 43 43

FONTANA, Gerard GRENOBLE BRESSON

8 --- IUNG, Stéphane AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 6 42 42

SOCQUET, Stephane CHAMONIX

9 --- SERVANTES, Martial CHARMEIL 5 42 42

RUELLE, Christophe URIAGE

10 --- PHILIBERT, Benoit URIAGE 5 42 42

DUCHET, Anthony URIAGE

11 --- FIORESE, Frédéric URIAGE 10 41 41

MARTIN, Sébastien URIAGE

12 --- BOURY, Florian AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 7 40 40

GRUNBERG, Bernard URIAGE

13 --- HOLIN, Fabien URIAGE 13 40 40

HOLIN, Fabienne URIAGE

14 --- MARCEL, Thierry URIAGE 7 40 40

RICHAUD, Jacques URIAGE

15 --- FABRE, Michel URIAGE 6 39 39

LEFEVRE, Yves URIAGE

16 --- SERRES, Tom URIAGE 7 39 39

BERCON, Yves AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

17 --- LE COUSTUMER, Jacques URIAGE 10 39 39

BUISSON, Laurence URIAGE

18 --- BESSON, Vincent GRENOBLE BRESSON 6 39 39

MANAS, David GRENOBLE BRESSON

19 --- JOUD, Patric URIAGE 10 38 38

JOUD, Carole URIAGE

20 --- THERY, Boris URIAGE 5 38 38
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SALE, Damien URIAGE

21 --- COURTEAUD, Hubert URIAGE 9 38 38

BLIARD, Pascal URIAGE

22 --- MARTIN, Fernando URIAGE 11 38 38

MARTIN, Rémi URIAGE

23 --- FERRUIT, Eric URIAGE 16 38 38

FERRUIT, Sophie URIAGE

24 --- SECONDINO, Nicolas AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 3 37 37

BAYOD, Simon AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

25 --- DEL BARRIO, Vincent URIAGE 6 37 37

ALCAZER, Gilbert URIAGE

26 --- TEIHO GOUYETTE, Vehiarai ST SAENS 3 37 37

GOUYETTE, Teva GAILLON

27 --- MARRONE, Nicolas URIAGE 12 37 37

MONANGE, Elisabeth URIAGE

28 --- SALSINI, Bernard ALPE D'HUEZ 9 37 37

JOUVENOT, Sebastien ALPE D'HUEZ

29 --- TOURNE, Tom URIAGE 5 37 37

TOURNE, Richard URIAGE

30 --- ROBIN, Frederic SEYSSINS 8 37 37

CHOUGOUL, Hatem AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

31 --- FARIELLO, Alexis URIAGE 14 37 37

VAREILLES, Charles URIAGE

32 --- HUFFENUS, Martine URIAGE 12 36 36

GOUYETTE, Vétéa GAILLON

33 --- COEUGNET, Thanh Trang POLICE GRENOBLE 10 36 36

DELHEZ, Christian GRENOBLE BRESSON

34 --- MARTORANA, Saverio URIAGE 11 36 36

RIONDET, Alain URIAGE

35 --- FORAY, Pierre-Laurent SEYSSINS 12 35 35

BERGER, Valerie SEYSSINS

36 --- GAUDRY, Alain URIAGE 11 35 35

REBOUD, Stéphanie URIAGE

37 --- PERRIER, Michel AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 8 34 34

GENTIEN, Catherine URIAGE

38 --- AGARICI, Roland URIAGE 12 33 33

MOULIN, Lyliane URIAGE

39 --- AVAVIAN, Elyse URIAGE 11 32 32
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GARNIER, Francine URIAGE

40 --- MARCOS, Edwig URIAGE 11 32 32

MARCOS, Camilla URIAGE

41 --- OWEZARECK, Laurent URIAGE 12 30 30

MONANGE, Eric URIAGE

42 --- LECLERCQZ, Thierry URIAGE 13 30 30

CHAPUIS, Alain BECTON

43 --- MAGGIULLI, René URIAGE 8 30 30

ARGENTO, Sophie URIAGE

44 --- BALDUCCI, Dominique URIAGE 9 29 29

QUIRICI, Bernard URIAGE

45 --- SEGRAIS, Herve URIAGE 10 29 29

SEGRAIS, Martin URIAGE

46 --- RIOU, Nathalie URIAGE 12 28 28

SEBILLE, Laurette URIAGE

47 --- THERY, Gilbert URIAGE 10 27 27

MOSTACCHI, Brigitte URIAGE

48 --- SCARINGELLA, Thierry URIAGE 11 24 24

BOUJARD, Isabelle URIAGE

49 --- BARBE, Laurent AIX LES BAINS 9 9 9

ARNAUD, Patrick GRENOBLE BRESSON
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